
28.04.2019

6 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 6 km M K

1 235 KWIATKOWSKI  ŁUKASZ 1985 M M30 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ 02:41 22,36 00:16:06 1

2 239 MITKOWSKA  NATALIA 1985 K K30 1 Goscieradz LKT WYCZÓŁ GOŚCIERADZ 02:46 21,64 00:16:38 1

3 209 GWIZDAŁA  PAWEŁ 1975 M M40 1 Samociążek ELMO SAMOCIĄŻEK 02:48 21,47 00:16:46 2

4 237 MAREK  SŁAWEK 1986 M M30 2 Solec Kujawski/Prysiek ROLO SPEED TEAM TORUŃ 02:50 21,22 00:16:58 3

5 224 KOZŁOWSKA  KAROLINA 1976 K K40 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 02:50 21,14 00:17:02 2

6 225 KRAJNIK  JACEK 1969 M M50 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 02:57 20,28 00:17:45 4

7 262 SZAŁKOWSKI  DAMIAN 1992 M M20 1 Koronowo 02:58 20,19 00:17:50 5

8 228 KRZYŻANOWSKA  AGNIESZKA 1990 K K20 1 BYDGOSZCZ KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:00 20,02 00:17:59 3

9 208 GOŁECKA  BOŻENA 1965 K K40 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZC 03:00 19,94 00:18:03 4

10 256 SKOCZEK  STANISŁAW 2004 M M2003-2006 1 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 03:01 19,91 00:18:05 6

11 214 HYPSZER  PIOTR 2008 M M2007- 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:01 19,91 00:18:05 7

12 217 JUNKA  KAROLINA 1991 K K20 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 03:01 19,89 00:18:06 5

13 210 HEINRICH  MARCIN 1979 M M40 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZC 03:03 19,71 00:18:16 8

14 240 MITKOWSKA  PIOTR 1978 M M40 3 Wtelno LKT WYCZÓŁ GOŚCIERADZ 03:04 19,57 00:18:24 9

15 205 CHABERSKI  MICHAŁ 1974 M M40 4 Bydgoszcz 03:04 19,51 00:18:27 10

16 241 MUSIAŁ  RADOSŁAW 1986 M M30 3 Koronowo KLUB SPORTOWY "JASTRZĘBIE" KORONOWO 03:07 19,25 00:18:42 11

17 263 SZYMCZYK  JAROSŁAW 1973 M M40 5 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZC 03:07 19,22 00:18:44 12

18 226 KRAJNIK  HUBERT 2001 M M20 2 Bydgoszcz 03:11 18,85 00:19:06 13

19 252 RYBKA  MAGDALENA 1980 K K30 2 Dąbrowa Chełmińska KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:20 17,99 00:20:01 6

20 211 HEINRICH   JULIA 2008 K K2007- 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 03:21 17,91 00:20:06 7

21 207 GACKOWSKA  ZUZANNA 2009 K K2007- 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:21 17,91 00:20:06 8

22 266 OSIŃSKI DARIUSZ 1975 M M40 6 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:21 17,88 00:20:08 14

23 218 JUNKA  MAŁGORZATA 1971 K K40 3 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZC 03:22 17,84 00:20:11 9

24 213 HYPSZER  AMELIA 2005 K K2003-2006 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:23 17,75 00:20:17 10

25 259 STABLEWSKI  DAMIAN 2003 M M2003-2006 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:24 17,63 00:20:25 15

26 227 KRAJNIK  EMILIA 1972 K K40 4 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:24 17,62 00:20:26 11

27 250 RODZIK  JACEK 1969 M M50 2 Białe Błota KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:27 17,36 00:20:44 16

28 258 SPYCHALSKA  ZUZANNA 2005 K K2003-2006 2 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 03:30 17,14 00:21:00 12

29 254 RZEPECKI  ALEKSANDER 1980 M M30 4 Tryszczyn 03:31 17,06 00:21:06 17

30 206 FABISZAK-TALAŚKA  DARIA 1992 K K20 3 Kęsowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 03:33 16,93 00:21:16 13

I ROLLER CUP KORONOWO WE WROTKARSTWIE SZYBKIM

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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28.04.2019

6 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 6 km M K

I ROLLER CUP KORONOWO WE WROTKARSTWIE SZYBKIM

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 267 CZARNIAK RAFAŁ 1974 M M40 7 Dobrzyń 03:36 16,64 00:21:38 18

32 270 STABLEWSKI MICHAŁ 2008 M M2007- 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:39 16,40 00:21:57 19

33 244 POLASIK  MACIEJ 1973 M M40 8 Bydgoszcz 03:42 16,22 00:22:12 20

34 230 KUŃSKA  IWONA 1973 K K40 5 Koronowo 03:42 16,20 00:22:13 14

35 248 RISTAU  ADRIAN 1975 M M40 9 Koronowo 03:44 16,06 00:22:25 21

36 245 POLASIK  HALINA 1973 K K40 6 Bydgoszcz 03:45 16,04 00:22:27 15

37 203 BENTLEJEWSKI  JAREK 1976 M M40 10 Serock BLU 03:45 16,01 00:22:29 22

38 215 JANUSZEWSKA  AGNIESZKA 1976 K K40 7 Buszkowo 7a KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 03:48 15,77 00:22:50 16

39 238 MENCEL -GWIZDAŁA  JOANNA 1973 K K40 8 Samociążek ELMO SAMOCIĄŻEK 03:50 15,63 00:23:02 17

40 234 KUSA  WIKTORIA 2009 K K2007- 3 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:51 15,58 00:23:06 18

41 233 KUSA  OLIWIA 2009 K K2007- 4 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:52 15,52 00:23:12 19

42 231 KUSA   KAROLINA 1982 K K30 3 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:53 15,42 00:23:21 20

43 201 BANASZAK  EWA 1984 K K30 4 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 03:55 15,32 00:23:30 21

44 232 KUSA  PIOTR 1980 M M30 5 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 03:56 15,24 00:23:37 23

45 229 KUNEK  ŁUKASZ 1981 M M30 6 Wtelno KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 03:59 15,05 00:23:55 24

46 246 PRUS-FABISZAK   BEATA 1990 K K20 4 Łąsko Małe KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 04:01 14,96 00:24:04 22

47 247 PUTYNKOWSKA  KLAUDIA 2005 K K2003-2006 3 Serock BLU 04:03 14,81 00:24:18 23

48 219 KAJTANOWSKA  MAGDALENA 1979 K K40 9 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 04:09 14,48 00:24:52 24

49 269 KRAJNIK MILENA 2008 K K2007- 5 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 04:09 14,48 00:24:52 25

50 253 RZENDKOWSKA  MONIKA 1976 K K40 10 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 04:11 14,33 00:25:07 26

51 202 BENTLEJEWSKA   MARZENA 1977 K K40 11 Osielsko 04:16 14,06 00:25:36 27

52 261 SUPERSON  IZA 1999 K K20 5 Koronowo 04:17 14,01 00:25:42 28

53 251 RYBAK  AGATA 1990 K K20 6 Niemcz 04:17 14,00 00:25:43 29

54 265 ZIOLKOWSKA  MONIKA 1991 K K20 7 Pruszcz 04:17 14,00 00:25:43 30

55 243 PISKORSKI   IGOR 2008 M M2007- 3 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 04:18 13,94 00:25:49 25

56 222 KORTAS  WOJTEK 2008 M M2007- 4 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 04:19 13,87 00:25:57 26

57 204 CHABERSKA  JAGODA 2003 K K2003-2006 4 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 04:21 13,81 00:26:04 31

58 257 SPYCHALSKA   ANNA 1978 K K40 12 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 04:39 12,91 00:27:53 32

59 268 ZYGAROWICZ WERONIKA 2005 K K2003-2006 5 Bydgoszcz 04:42 12,77 00:28:12 33

60 249 RODZIK  MATEUSZ 2003 M M2003-2006 3 Białe Błota 04:48 12,50 00:28:48 27
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28.04.2019

6 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 6 km M K

I ROLLER CUP KORONOWO WE WROTKARSTWIE SZYBKIM

Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 242 NAWROCKI  MIKOŁAJ 2009 M M2007- 5 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 04:52 12,34 00:29:11 28

62 220 KARWECKA  OLIWIA 2010 K K2007- 6 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 05:36 10,71 00:33:36 34

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 235 KWIATKOWSKI  ŁUKASZ 1985 M M30 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ02:41 22,36 00:16:06 1

2 209 GWIZDAŁA  PAWEŁ 1975 M M40 1 Samociążek ELMO SAMOCIĄŻEK 02:48 21,47 00:16:46 2

3 237 MAREK  SŁAWEK 1986 M M30 2 Solec Kujawski/Prysiek ROLO SPEED TEAM TORUŃ 02:50 21,22 00:16:58 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 239 MITKOWSKA  NATALIA 1985 K K30 1 Goscieradz LKT WYCZÓŁ GOŚCIERADZ 02:46 21,64 00:16:38 1

2 224 KOZŁOWSKA  KAROLINA 1976 K K40 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ02:50 21,14 00:17:02 2

3 228 KRZYŻANOWSKA  AGNIESZKA 1990 K K20 1 BYDGOSZCZ KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:00 20,02 00:17:59 3

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 214 HYPSZER  PIOTR 2008 M M2007- 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:01 19,91 00:18:05 7

2 270 STABLEWSKI MICHAŁ 2008 M M2007- 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:39 16,40 00:21:57 19

3 243 PISKORSKI   IGOR 2008 M M2007- 3 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO04:18 13,94 00:25:49 25

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 256 SKOCZEK  STANISŁAW 2004 M M2003-2006 1 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO03:01 19,91 00:18:05 6

2 259 STABLEWSKI  DAMIAN 2003 M M2003-2006 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:24 17,63 00:20:25 15

3 249 RODZIK  MATEUSZ 2003 M M2003-2006 3 Białe Błota 04:48 12,50 00:28:48 27

M2003-2006

M2007 i młodsi
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28.04.2019

6 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 6 km M K

I ROLLER CUP KORONOWO WE WROTKARSTWIE SZYBKIM

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 262 SZAŁKOWSKI  DAMIAN 1992 M M20 1 Koronowo 02:58 20,19 00:17:50 5

2 226 KRAJNIK  HUBERT 2001 M M20 2 Bydgoszcz 03:11 18,85 00:19:06 13

3 BRAK

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 241 MUSIAŁ  RADOSŁAW 1986 M M30 3 Koronowo KLUB SPORTOWY "JASTRZĘBIE" KORONOWO03:07 19,25 00:18:42 11

2 254 RZEPECKI  ALEKSANDER 1980 M M30 4 Tryszczyn 03:31 17,06 00:21:06 17

3 232 KUSA  PIOTR 1980 M M30 5 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:56 15,24 00:23:37 23

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 210 HEINRICH  MARCIN 1979 M M40 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZC03:03 19,71 00:18:16 8

2 240 MITKOWSKA  PIOTR 1978 M M40 3 Wtelno LKT WYCZÓŁ GOŚCIERADZ 03:04 19,57 00:18:24 9

3 205 CHABERSKI  MICHAŁ 1974 M M40 4 Bydgoszcz 03:04 19,51 00:18:27 10

Klasyfikacja: M50+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 225 KRAJNIK  JACEK 1969 M M50 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ02:57 20,28 00:17:45 4

2 250 RODZIK  JACEK 1969 M M50 2 Białe Błota KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:27 17,36 00:20:44 16

3 BRAK

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 211 HEINRICH   JULIA 2008 K K2007- 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO03:21 17,91 00:20:06 7

2 207 GACKOWSKA  ZUZANNA 2009 K K2007- 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:21 17,91 00:20:06 8

3 234 KUSA  WIKTORIA 2009 K K2007- 3 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:51 15,58 00:23:06 18

K2007 i młodsze
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6 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 6 km M K

I ROLLER CUP KORONOWO WE WROTKARSTWIE SZYBKIM

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 213 HYPSZER  AMELIA 2005 K K2003-2006 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:23 17,75 00:20:17 10

2 258 SPYCHALSKA  ZUZANNA 2005 K K2003-2006 2 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO03:30 17,14 00:21:00 12

3 247 PUTYNKOWSKA  KLAUDIA 2005 K K2003-2006 3 Serock BLU 04:03 14,81 00:24:18 23

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 217 JUNKA  KAROLINA 1991 K K20 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO03:01 19,89 00:18:06 5

2 206 FABISZAK-TALAŚKA  DARIA 1992 K K20 3 Kęsowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO03:33 16,93 00:21:16 13

3 246 PRUS-FABISZAK   BEATA 1990 K K20 4 Łąsko Małe KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO04:01 14,96 00:24:04 22

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 252 RYBKA  MAGDALENA 1980 K K30 2 Dąbrowa Chełmińska KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:20 17,99 00:20:01 6

2 231 KUSA   KAROLINA 1982 K K30 3 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:53 15,42 00:23:21 20

3 201 BANASZAK  EWA 1984 K K30 4 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 03:55 15,32 00:23:30 21

Klasyfikacja: K40+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 208 GOŁECKA  BOŻENA 1965 K K40 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZC03:00 19,94 00:18:03 4

2 218 JUNKA  MAŁGORZATA 1971 K K40 3 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZC03:22 17,84 00:20:11 9

3 227 KRAJNIK  EMILIA 1972 K K40 4 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ03:24 17,62 00:20:26 11

K2003-2006
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